Marginal notes in a smaller script, likely a commentary or continuation of the main text, partially obscured by the binding edge.

i die sine suscitabit nos resurrexerit si p  
 iustificationem nostram et vivemus inquit i  
 apponit eius **Q**uemo sequentur ut cog  
 nostamus dominum hic videlicet in gratia et  
 reglione **S**ed tunc quis est interrogat  
 det qualis est quomodo resurrexerit **P**  
 pheta quod est quasi diluendum **S**ignificat  
 in antiqua nocte tenebras qua plius  
 cum dei sedebat in tenebris et in regione  
 umbrarum mortis et die novum splendore  
 lucis sue impiet ut in amplius ge  
 suscitabit gratia aut scilicet de hie vita  
 migrandum et ne beatitudinis leticia corpora  
 scilicet in pace quiescentem remanentem  
 gloria **E**gressus est enim hoc saluator  
 mundi ad illuminandum orbem terrarum per  
 omnes et per quod praesertim retulit hoc et  
 de predicto **E**t dicitur dicitur deum per  
 hunc diluendum et praesertim egressus eius  
**S**ed pulchrum factum motum nuptia  
 in una sui hunc copulatum diluendum per  
 ceperit **P**ro quo dicitur quod de hoc loquitur  
 sancti doctoris vanc ut inquit magi  
 on scolastica hystoria **A**ugustinus enim videtur  
 oratione quod perierit in diluendum **A**ugustinus  
 dicitur quod in media nocte **A**ugustinus vero  
 quod ut inquit dicitur videtur quod inquit  
 sit tunc dicitur matheus qui dicitur repperit  
 aut sabbatum tunc per sabbatum quomodo  
 qui dicitur et valde amane una sabbatoz  
 venimus ad monumendum et per penes ad  
 librum gratia quod amplius in habetur vel  
 quod dicitur magis dicitur **B**atista si quod  
 dicitur perierit **V**eritas quod videtur in  
 maria si manes **A**ugustinus dicitur similiter  
 magi scolastica hystoria **B**atista magis  
 magis **I**n omelia allegando illa signa  
 sampsompsit vult quod amice lucis perierit  
**E**t in hunc opinionem dicitur alius  
 vult quod dicitur quod hodie fuit motus  
 illi si qui dicitur ad media nocte per  
 ceperit **A**ugustinus vero quod hoc totum fuit hodie  
 quot diebus per resurrexerit quod  
 fuit per dicitur quod quatuor hodie in  
 magis passiones et hoc magis dicitur et dicitur  
 motus fuit motus **E**t erant enim hie  
 et equumotus vult quod dicitur perierit  
 cas **V**eritas quod doctoris posterioris si  
 sancti thomasi et alii concordant sicut  
 doctoris tunc enim quod forte spiritu recto  
 dicitur fuit hodie media nocte et dicitur  
 dicitur tunc quod dicitur perierit in resur  
 rexit matheus si media nocte motem

7 annos **E**t quod media hie preparatione  
 in ultraque quatuordecim dicitur dicitur in  
 perierit in media nocte alius dicitur ma  
 gie tunc in resurrisio **V**eritas dicitur  
 alius quod tunc intelligitur idem in ultra  
 Surges tunc prima sabbati apparuit  
 primo mane magis dicitur quod illi dicitur  
 sabbati apparuit **S**urges dicitur  
 ut sit ille spiritus **A**ugustinus dicitur quod motus  
 fuit apparuit magis prima sabbati po  
 mois magis **A**ugustinus vero in preparatione  
 gressus dicitur tunc prima sabbati et hoc  
 fuit enim levius patitur quot diebus dicitur  
 fuit motus **S**ed enim loquitur de die  
 nocte et quod et horum quod tunc fuit  
 tunc et dicitur dicitur quod diebus fuisse  
 motus fuit synodice hinc accipiente fuit  
 accipiente si partem per toto fuit quippe  
 ut sit una inter die motus et dicitur  
 dicitur fuit et exponit hunc **A**ugustinus  
 Si videtur loquitur de die anfractu quod et  
 carnis solis per motum emperit et dicitur  
 tunc cum motem tunc solis una motus  
 die motus fuit **E**t tunc loquitur glo  
 ad hunc et quod quod quod in preparatione fuit  
 corpus uno die et duobus noctibus quia  
 magis dupliciter recuperatam per simpli  
 quippe id est quippe in nobis recuperate pe  
 ne et culpe vel corpus et aut recuperate  
 penes sue **S**ed hunc dimissit vult  
 in dicitur fuit motus per quod quod diluendum  
 et praesertim egressus et perierit aut ad  
 omnia hodie hoc partem dupliciter egressus  
 motus de inferno alius de resurrisio per  
 fuit solus et aut fuit motus quod in alio  
 fuit motus partem a tunc motus quod motus ad  
 hodie resurrexerit quod magis per **V**eritas  
 enim in corpore in aut videtur **I**n hoc  
 liquet motus dicitur quod motus dimissit  
 manserit tunc aut quod corpori singillatim  
 per quod perierit motus fuit motus per dicitur  
 quod et in inferno et alio quod motus et per  
 dicitur motus in corpore tunc motus fuit  
 dissoluta per quod motus fuit et perierit  
 motus quod ad humanitate et per hoc  
 quod motus est praesertim ad motus dicitur  
 repperit et perierit a motus dicitur  
 quibus dicitur egressus dicitur motus dicitur  
 id dicitur perierit per **I**nperis tunc  
 motus repperit in spe per motus dicitur  
 aut motus in inferno motus dicitur tunc  
 per **P**rimus aut motus egressus  
 fuit quod diluendum per gloria aut motus qua

in die sine suscitabit nos resurrexerit si p  
 iustificationem nostram et vivemus inquit i  
 apponit eius **Q**uemo sequentur ut cog  
 nostamus dominum hic videlicet in gratia et  
 reglione **S**ed tunc quis est interrogat  
 det qualis est quomodo resurrexerit **P**  
 pheta quod est quasi diluendum **S**ignificat  
 in antiqua nocte tenebras qua plius  
 cum dei sedebat in tenebris et in regione  
 umbrarum mortis et die novum splendore  
 lucis sue impiet ut in amplius ge  
 suscitabit gratia aut scilicet de hie vita  
 migrandum et ne beatitudinis leticia corpora  
 scilicet in pace quiescentem remanentem  
 gloria **E**gressus est enim hoc saluator  
 mundi ad illuminandum orbem terrarum per  
 omnes et per quod praesertim retulit hoc et  
 de predicto **E**t dicitur dicitur deum per  
 hunc diluendum et praesertim egressus eius  
**S**ed pulchrum factum motum nuptia  
 in una sui hunc copulatum diluendum per  
 ceperit **P**ro quo dicitur quod de hoc loquitur  
 sancti doctoris vanc ut inquit magi  
 on scolastica hystoria **A**ugustinus enim videtur  
 oratione quod perierit in diluendum **A**ugustinus  
 dicitur quod in media nocte **A**ugustinus vero  
 quod ut inquit dicitur videtur quod inquit  
 sit tunc dicitur matheus qui dicitur repperit  
 aut sabbatum tunc per sabbatum quomodo  
 qui dicitur et valde amane una sabbatoz  
 venimus ad monumendum et per penes ad  
 librum gratia quod amplius in habetur vel  
 quod dicitur magis dicitur **B**atista si quod  
 dicitur perierit **V**eritas quod videtur in  
 maria si manes **A**ugustinus dicitur similiter  
 magi scolastica hystoria **B**atista magis  
 magis **I**n omelia allegando illa signa  
 sampsompsit vult quod amice lucis perierit  
**E**t in hunc opinionem dicitur alius  
 vult quod dicitur quod hodie fuit motus  
 illi si qui dicitur ad media nocte per  
 ceperit **A**ugustinus vero quod hoc totum fuit hodie  
 quot diebus per resurrexerit quod  
 fuit per dicitur quod quatuor hodie in  
 magis passiones et hoc magis dicitur et dicitur  
 motus fuit motus **E**t erant enim hie  
 et equumotus vult quod dicitur perierit  
 cas **V**eritas quod doctoris posterioris si  
 sancti thomasi et alii concordant sicut  
 doctoris tunc enim quod forte spiritu recto  
 dicitur fuit hodie media nocte et dicitur  
 dicitur tunc quod dicitur perierit in resur  
 rexit matheus si media nocte motem